(מתוכם סך של 83 אלפי ₪ למשרד רו"ח הקודם קסלמן וקסלמן רו"ח בגין 740 שעות עבודה).

השכר המצוין הינו בגין שירותי ביקורת, שירותים קשורים לביקורת ושירותי מס.

מצורף בזאת דוח שנתי בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 99 ב (א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 וכן לפי העקרונות המנחים ליישום הערכת אפקטיביות של בקרה פנימית על הדיווח הכספי והגילוי על ידי הדירקטוריון וההנהלה, כפי שפורסמו על ידי רשות ניירות ערך בעמדה משפטית מספר 9-199 מ-23 בנובמבר, 2010 :